cit
,
quoniani neminem \ul ' perire , set ad agnitionem veritatis venire

et per fructus bonorum operum omnes fidèles vocat ad se; qui etiam,

in Evangelio, mundi ama tores terret : Oninis, inquit, arhorquœ non

facit fructum bonitni excidetur, et in ignem mittetur ; et plura his

similia quse non sunt huic stilo crédita. Unde ego Ivo, cassibus mun-

danse conversationis inretitus
,

pr,T omnibus, peccatorum pondère

pressus, verumtamen de multitudine misericordiarum Domini prae-

sumo indignus opus bonum et quod creditur laudabile ; locellum

Sanctae Gauburgis, in territorio Belismensi situm, cum omnibus ad

ipsum locum rébus pertinentibus , Sancto Petro Carnotensi commltto

et dono, qualinus ibidem militaturus Deo monasticiis ordo habeatur.

Ut autem hoc donum stabile et inconvulsum permaneat, volo omni-

bus, tam presentibus quam et futuris, per succedentia tempora, no-

tum esse, domno meo Hainrico régi, ex cujus beneficio est, me corro-

' Sic, et superiiis , cap. 26, p. i5i.
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borandum tradidisse. Si quis vero, diabolicae pravitatis instinctu, huic

facto (quod absil!) contrarius extiterit, iram Dei incurrat; beatus

Petrus illi contrarius fiât et iniinicus, cum ceteris omnibus; et pro-

pria prsesumptione confusus, mille libras auri l'egi Francorum, ob

temeritatem injuriée, persolvat. »

Hic loculus prsememoratus primum a comité VVillelmo datus cui-

dam monacho Bonaevallensi, Beringario nomine, dinoscitur esse;

set abbas consecratus, bellorum frequentiam atque loci paupertatem

cotidie crescentem diu ferre non valens, sponte ad suum cœnobium

est reversus, ubi postea suam trausegit vitam. Post mortem vero

Willelmi comitis et Rodberti filii ejus, quem securi inimici ejus in

carcere positum interfecerunt, Ivo, frater Willelmi, in honore suc-

cedens , abbalem Landricum l'ogans expetiit, ut locinn prsefatum

Sancto Petro perpetuo habendum susciperet et monachos suos illuc

dirigeret, ibidem militaturos. Cujus pétition! abbas obsequens, misit

quosdam de suis, qui locum fere per triennium tenuerunt. Accidit

autem ut quidam juvenis, nomine Solo, inonachus, Deodatus a lava-

cro sacro vocitatus, ijjidem, ut ferebatur, quedam nefaria actitabat,

et, zabuli instinctu, majora adhuc flagiciamolireturagere; abejuscom-

plicibus denudalus est; et, presidio fugae elapsus, in Brittanniam se

suscipiens, suorum operum pedorem nobis grandem relinquens , nos

alienavit a loco, et locum a nobis.

CAPITULUM XXX.